CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP 6 TOÁN-KHOA HỌC
NĂM HỌC 2025-2026

    Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS Lê Văn Việt.
Tôi tên (Cha, mẹ):………………………………………….. Điện thoại số:………………
Phụ huynh của em:……………………………………………… Nam/ Nữ:……………….
Ngày tháng năm sinh:…………………. Nơi sinh:………………Dân tộc: ………………...
Mã định danh: ………………………………Ghi chú (con TB, HS khuyết tật,...): ………………
Hộ khẩu thường trú: Số nhà:………… Đường:……………………. Tổ:….. Khu phố:……..
Phường (Xã):……………………Quận (Huyện):……………. TP (Tỉnh):………………....
Địa chỉ tạm trú (nếu tạm trú): Số nhà:………… Đường:………………………….Tổ:……

Khu phố:…… Phường:………………………... Quận (TP):………………. TP:………………..
Họ tên cha:……………………………………………  Năm sinh:…………………………
Nghề nghiệp: …………………………… Điện thoại: ………………………
Họ tên mẹ:……………………………………………  Năm sinh:………………………….

Nghề nghiệp: …………………………… Điện thoại: ………………………

Học sinh lớp 5 trường tiểu học:…………………………Quận (TP):………….TP:……………...
Sau khi nghiên cứu kỹ thông tin, tôi đề nghị HĐ tuyển sinh trường THCS Lê Văn Việt xét cho con tôi vào học lớp 6 Toán-Khoa học năm học 2025-2026 với các nội dung sau:
- Chương trình Toán – Khoa học với giáo viên bản ngữ thời lượng 02 tiết/tuần, học phí 500.000đ/tháng.

	Loại hình lớp
	Đồng ý (đánh dấu X)
	Ghi chú

	Bán trú – máy lạnh

Nguyện vọng trên đã được gia đình bàn bạc, thống nhất, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về sự lựa chọn của mình và xin cam kết giữ nguyên nguyện vọng đã chọn trong năm học 2024-2025 để không làm xáo trộn công tác tổ chức lớp, đồng thời sẽ thực hiện đúng nghĩa vụ của mình theo quy định của nhà trường. Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định chung của nhà trường và cùng với nhà trường giáo dục con tôi chấp hành tốt nội quy của nhà trường đề ra.
	LƯU Ý:

- Nhận và nộp đơn: Phòng Bảo vệ hoặc Cô Thanh Loan

- Hạn chót nộp đơn đăng ký: Thứ sáu, ngày 18/7/2025

	TP.Thủ Đức, ngày ....... tháng ..... năm 2025
CHA (MẸ)
.................................................
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

.................................................

STT: